ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOÀNG NÔNG

Số: 04/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – hạnh phúc

Hoàng Nông, ngày 10 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Công khai Quy chế chi tiêu nội bộ xã Hoàng Nôngnăm 2025

Kính gửi:     -   Phòng Tài chính kế hoạch huyện Đại Từ;

- Đảng Ủy, HĐND, UB MTTQ xã Hoàng Nông;

- Các tổ chức chính trị xã hội và 14 xóm trên địa bàn xã

Hoàng Nông.

Căn cứ thông tư  343/2016/ TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

  Ủy ban nhân dân xã Hoàng Nông, huyện Đại Từ báo cáo công khai quy chế

chi tiêu nội bộ xã Hoàng Nôngnăm 2025 như sau:

1. Nội dung công khai:

 Công khai quy chế chi tiêu nội bộ xã Hoàng Nông năm 2025.

2.Thời gian niêm yết công khai là 30 ngày: bắt đầu kể từ ngày 10/01/2025

đến hết ngày 10/02/2025.

3. Hình thức công khai: Công khai tại hội nghị họp cơ quan, Dán niêm yết tại

Trụ sở UBND xã Hoàng Nông, niêm yết tại nhà văn hóa 14 xóm, công khai trên hệ

thống loa truyền thanh của xã, công khai trên cổng thông tin điện tử của xã.

Vậy UBND xã Hoàng Nôngthực hiện công khai và báo cáo tình hình thực

hiện công khai theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kinh gửi;

- Gửi HĐND, UBND (B/C);

- Lưu VT-UB;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T07:40:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Anh Tấn<tanna.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG NÔNG<ubnd.hoangnong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!